



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020

Vuosi 2020 oli virallisesti Akita ry:n 30. toimintavuosi. Yhdistys on rekisteröity ensimmäisen kerran yhdistysrekisteriin 16.12.1991. Yhdistyksen uudet säännöt hyväksyttiin Patentti- ja rekisterihallituksessa 16.7.2013 ja niihin viimeisin päivitys on tehty 28.03.2018. Yhdistys on toiminut SSKY:n alaisuudessa vuodesta 1995 lähtien ja Suomen Kennelliiton jäsenenä vuodesta 2005 lähtien. Akita ry on ollut Suomen Kennelliiton rotua harrastava yhdistys vuoden 2014 alusta. Yhdistys on Suomen seurakoirayhdistys ry:n sekä Salpausselän kennelpiirin jäsenyhdistys.

Hallitus

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana viisi kertaa. Sen lisäksi hallitus on pitänyt yhteyttä suljetun Facebook ryhmän välityksellä. Puheenjohtajana toimi Erika Häkkinen. Varapuheenjohtajana toimi Katja Ikonen ja taloudenhoitajana sekä jäsensihteerinä Piia Pallaskari, sihteerinä Jenni Pirinen. Muut hallituksen jäsenet olivat Piia Pallaskari, Marianna Vuorenmaa, Jenna Ajanki, Sara Vuori, Inna Temonen ja Janica Saari sekä varajäseninä Katja Ikonen sekä Jenni Pirinen. Toiminnantarkastajana toimi Anna-Kaisa Ahola ja varalla Katri Marttila.

Kevätkokous

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin Valkeakoskella 15.3.2020. Kokouksen yhteydessä palkittiin Vuoden 2019 voitokkain akita Hiromitsu Ryujiro go, pentu Esey Naoko, veteraani Vuoreнварman Rotunainen, juniori Hiromitsu Ryujiro go sekä kasvattaja kennel Odoroki. Paikalla oli yhteensä 6 yhdistyksen jäsentä ja lisäksi esitettiin 2 valtakirjaa. Kevätkokouksessa esitettiin toimintakertomus sekä tilinpäätös vuodelta 2019 ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus vuoden 2019 hallitukselle.

Syyskokous

Yhdistyksen syyskokous pidettiin Valkeakoskella, Valkeakosken kennelkerhon tiloissa 17.10.2020. Syyskokouksessa valittiin erovuoroisten hallitusten jäsenten ja varajäsenten tilalle uudet toimihenkilöt. Lisäksi valittiin uusi jalostustoimikunta. Kokous hyväksyi toimintasuunnitelman ja budjetin vuodelle 2021.

Lehti

Lehti ilmestyi vuoden 2020 aikana neljä kertaa. Lehden päätoimittajana toimi Jenni Pirinen ja taittajana Riina Haapakallio. Lehtitoimikunnassa olivat mukana Erika Häkkinen, Katja Ikonen, Sara Koukku sekä Janina Paakko.

Yhdistyksen kotisivut

Yhdistys on ylläpitänyt kotisivuja sekä Akita ry:n Facebook-ryhmää. Kotisivujen päivityksestä vastasi Jenni Pirinen.

Jäsenet

Yhdistyksellä oli vuoden 2020 lopussa 127 jäsentä, joista perhejäseniä oli 9, neljä ainaisjäsentä ja kaksi kunniajäsentä.

Jalostustoimikunta

Akita ry:n jalostustoimikuntaan kuului vuonna 2020 puheenjohtajana Katja Ikonen ja jäseninä Inna Temonen, Taru Mönkkönen, Jenna Ajanki ja Sara Vuori. JTK kokoontui kaksi kertaa vuonna 2020, sekä piti tiiviisti yhteyttä sähköisesti ympäri vuoden. Luonneprofiilia varten järjestettiin demotesti, jonka avulla saatiin luonneprofiilin luonnos valmiiksi. JTK on keskustellut yhteydenotosta muiden pohjoismaiden rotuyhdistyksille mahdollisen roturisteytyksen tiimoilta.

WUAC:n kokous (joka oli tarkoitus järjestää keväällä Italiassa) sekä demotestin yhteyteen suunniteltu luento peruttiin vallitsevan koronatilanteen vuoksi.

JTO

JTO on voimassa vuodet 2020-2024.

PEVISA

Akitalle hyväksyttiin muutos voimassaolevaan PEVISA-ohjelmaan vuonna 2016, joka astui voimaan 1.1.2017. Muutoksessa lonkkakuivauksen alaikäraja nostettiin 18kk ikään. Nykyinen PEVISA-ohjelma on voimassa vuoden 2018 loppuun. Vuoden 2018 aikana JTK anoi jatkovuoden nykyiselle PEVISA-ohjelmalle varautuakseen siihen, ettei uutta PEVISA ohjelmaa saataisi hyväksytyä vuoden 2018 aikana. Akitalla on voimassa oleva PEVISA-ohjelma vuoden 2019 loppuun. Uusi PEVISA hyväksyttiin vuoden 2019 syyskokouksessa äänestyksen jälkeen ja se on voimassa kaudet 2020-2024.

Myyntituotteet

Yhdistyksellä oli vuoden 2020 aikana myyntituotteina kalentereita, kangaskasseja, pentuoppaita ja tarroja. Covid-19 pandemian johdosta Akita ry:llä oli hyvin rajallisesti tilaisuuksia esitellä toimintaansa, suurin osa toiminnasta tapahtui hyödyntäen Facebook ryhmää ja yhdistyksen kotisivuja.

Valokuvauskilpailu

Yhdistys järjesti jäsenilleen valokuvauskilpailun ja kilpailun sadosta julkaistiin seinäkalenteri sekä saimme täytekuvia lehteen käytettäväksi. Kilpailun tuomari Julia Suuriniemi - j.suu foto. Kilpailun voitti Niina Pelttari, jonka ottama kuva julkaistiin vuoden 2021 kalenterin kannessa.

Muu toiminta

Covid-19 pandemian vuoksi yhdistys peruutti suunnitellun Akita Open Shown järjestämisen sekä osallistumisen Hanami tapahtumaan Helsingin Roihuvuoressa tapahtuman peruuntuessa.

Yhdistys järjesti 27.6.2020 Lahdessa ulkomuototuomareille akitojen erikoiskoulutuksen ja arvostelukokeen, jonka vastaanottavina tuomareina toimivat Erika Häkkinen ja Juha Putkonen sekä Kennelliiton virallisena valvojana Maija Lehtonen. Arvostelukokeeseen osallistui 5 tuomaria ja näyttökokeeseen 1 ulkomuototuomari. Jaana Hartus läpäisi näyttökokeen saaden rodun arvostelu oikeudet. Arvostelukokeesta Tarja Kallio, Tarmo Viirtelä, Sari Holopainen ja Ville Meronen saivat rodun arvostelu oikeudet.

Järjestettiin jäsenille Vuoden Voitokkain 2020 -kilpailut näyttelytulosten perusteella syyskokouksen päätöksen mukaisesti huolimatta Covid-19 pandemiasta, minkä johdosta vuoden näyttelykalenteri oli poikkeuksellinen. Pisteet laski Jenni Pirinen. Vuoden Voitokkain Akita 2020: Chiya go Sakura no Sono, Vuoden Voitokkain Akita-veteraani 2020: Vuoreнварman Ennakkosuosikki, Vuoden Voitokkain Akita-juniori 2020: Kitano Kaze no Pyro go, Vuoden Voitokkain Akita-pentu 2020: Kaminari Pride Natsuhito, Vuoden Voitokkain Akita-kasvattaja 2020: kennel Kitano Kaze. Kaikki tulokset julkaistaan jäsenlehdessä ja yhdistyksen kotisivuilla. Tulokset julkaistiin yhdistyksen kevätkokouksessa ja voittajille jaettiin kunniakirjat sekä kiertopalkinnot. Kilpailu järjestettiin yleiskokouksen vuonna 2018 hyväksymien sääntöjen mukaisesti.

Näyttelyt ja match showt

Yhdistys osallistui vappunäyttelyiden järjestämiseen 19.9.2020 Lahdessa useiden eri yhdistysten kanssa ja sai siitä 5698,60€ tulot yhdistyksen toiminnan rahoittamiseksi. Yhdistys ei järjestänyt muita näyttelyitä tai match showta vuoden 2020 aikana johtuen Covid-19 pandemiasta.

Erikoisnäyttely

Yhdistys järjesti oman virallisen erikoisnäyttelynsä akitoille 5.9.2020 Hollolassa. Tuomarina toimi varatuomariksi ilmoitettu ulkomuototuomari Esa Ruotsalainen alkuperäisen tuomarin Keiko Takeuchin estyttyä saapumasta kotimaastaan Japanista Covid-19 pandemian johdosta. Näyttelyyn osallistui kaikkiaan 77 akitaa ja seitsemän paria parikilpailussa. ROP oli uros Chiya go Sakura no Sono, VSP oli narttu Esey Naoko, ROP-pentu oli narttu Vuoreнварman Pikku Myy, VSP-pentu puolestaan Takumi go Tokimitsu. ROP-veteraani oli narttu Lukitarin Bakeneko, ROP-turisti oli uros Kitano Kaze no Castiel go ja VSP-turisti Sorano Seishin no Jinnai go. ROP-juniorina palkittiin narttu Viribus Unitis Asako Chin sekä VSP-juniorina Kitano Kaze no Pyro go. ROP-kasvattaja oli kennel Odoroki ja ROP-jälkeläisryhmä meni urokselle Chiya go Sakura no Sono.

Näyttelyt ja kokeet

Vuoden 2020 aikana akitoille on listattu 198 näyttelykäyntiä, 6 luonnetestikäyntiä, 3 MEJÄ-koekäynti ja 1 Rallytoko-käynti, 3 Nosework-käyntiä sekä 1 Käyttäytymiskoe-käynti.